
5. 9 . 86 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 253/37

BESCHIKKING VAN DE COMMISSIE

van 21 augustus 1986
betreffende de gedurende de eerste tien dagen van augustus 1986 ingediende

aanvragen voor ARH-certificaten in de rundvleessector

(86/436/EEG)

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE

GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap,

Gelet op de Akte van Toetreding van Spanje en Portugal,

Gelet op Verordening (EEG) nr. 569/86 van de Raad van
25 februari 1986 tot vaststelling van de algemene regels
voor de toepassing van de aanvullende regeling voor het
handelsverkeer ('), en met name op artikel 7,

Gelet op Verordening (EEG) nr. 574/86 van de
Commissie van 28 februari 1986 houdende vaststelling
van de uitvoeringsbepalingen van de aanvullende regeling
voor het handelsverkeer (2), en met name op artikel 6,

Overwegende dat Verordening (EEG) nr. 569/86 voorziet
in het gebruik van ARH-certificaten ten einde te garan­
deren dat de verhandelde hoeveelheden van bepaalde
produkten de hoeveelheden niet overschrijden die zijn
bepaald in de Akte van Toetreding en in artikel 5 van
Verordening (EEG) nr. 610/86 van de Commissie van 28
februari 1986 tot vaststelling van bijzondere uitvoerings­
bepalingen inzake de aanvullende regeling voor het
handelsverkeer in de sector rundvlees (3) ; dat de
Commissie dientengevolge overeenkomstig artikel 6 van
Verordening (EEG) nr. 574/86 dient te beslissen of certifi­
caten worden afgegeven voor alle aangevraagde hoeveel­
heden, voor een deel daarvan of voor geen van de aange­
vraagde hoeveelheden ;

Overwegende dat uit het onderzoek van de beschikbare
hoeveelheden en van de gedurende de eerste tien dagen
van augustus 1986 ingediende certificaataanvragen is
gebleken dat voor bepaalde produkten certificaten voor de

gevraagde hoeveelheden kunnen worden afgegeven en
voor andere produkten geen certificaten kunnen worden
afgegeven,

BESLUIT :

Artikel 1

Voor de gedurende de eerste tien dagen van augustus
1986 ingediende en aan de Commissie meegedeelde
aanvragen worden :
a) voor de volgende produkten ARH-certificaten
afgegeven voor de aangevraagde hoeveelheden :
bevroren rundvlees en slachtafvallen van runderen ;

b) worden voor de volgende produkten geen
ARH-certificaten afgegeven
— levende runderen, andere dan raszuivere
fokrunderen en dieren voor stieregevechten ;

— vers of gekoeld rundvlees.

Artikel 2

Dit besluit is, gericht tot de Lid-Staten .

Gedaan te Brussel, 21 augustus 1986.

Voor de Commissie

Frans ANDRIESSEN

Vice- Voorzitter

(') PB nr. L 55 van 1 . 3 . 1986, blz . 106 .
(2) PB nr. L 57 van 1 . 3 . 1986, blz . 1 .
(3) PB nr. L 58 van 1 . 3 . 1986, blz . 35 .


